
 

 

 Konarzyny, dnia 13.01.2023 roku 

ZP.271.1.2023 

 

                   Wszyscy wykonawcy  

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść 

zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami dla zadania pn. 

„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Publicznych w Konarzynach”: 

Pytanie 1 

Posiadacie może zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej? Jeśli tak to proszę o umieszczenie 

na platformie. 

Odpowiedź 1  

Zamawiający zamieszcza w załączeniu zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.  

 

Pytanie 2 

W dokumentacji budowlanej w branży architektoniczno – budowlanej załączono 

2 przedmiary, który przedmiar jest właściwy?  

Odpowiedź 2 

Zamawiający zamieszcza w załączeniu właściwy przedmiar branży architektoniczno – 

budowlanej. 

 

Pytanie 3 

W przedmiarze na dachu jest wełna natomiast w projekcie i w opisie są płyty PIR. Co należy 

zastosować?  

Odpowiedź 3  

Zamawiający informuje, że należy zastosować płyty PIR. 

 

Pytanie 4 

Odnośnie wykonania muralu – z jakiego materiału ma być wykonany?  

Odpowiedź 4 

Zamawiający informuje, że mural ma być malowany farbami akrylowymi, silikonowymi 

z zabezpieczeniem powierzchni po malowaniu, natomiast wizualizację (wzór) muralu 

uzgodnić z Zamawiającym.  

 

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

 

                                                                                                          Z poważaniem 

Wójt   

/-/ Jacek Warsiński 
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